ГЛАВА
муниципального образования

 «Сельское  поселение  ФЕДИНСКОЕ»

Воскресенского муниципального района Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23 декабря 2015 г. № 69

О признании утратившим силу Постановления Главы

от  22.12.2014 г. № 539 «Об утверждении муниципальной

целевой программы «Благоустройство территории сельского

поселения Фединское на 2015-2017г.

Расходы по организации и содержанию мест захоронения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образование «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» от  22.12.2014 г. № 539 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории сельского поселения Фединское на 2015-2017г. Расходы по организации и содержанию мест захоронения» с 1 января 2016 года считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по финансам, бухгалтерскому учету и отчетности Андросову О.Ю.
Глава муниципального образования

«Сельское поселение Фединское»                                                    Дорошкевич И.А.